

Valhalla Holding ApS
Hougårdsvej 15, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 57 87 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Paw Simon Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valhalla Holding ApS
Hougårdsvej 15
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26 57 87 95
Stiftet: 24. april 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paw Simon Krogh

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Valhalla Services ApS, Aarhus

Associerede virksomheder

Solitwork A/S, Aarhus
Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.233 t.kr. mod 1.829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.901	-14.756
1 Personaleomkostninger	-762.768	-188.597
Resultat før finansielle poster	-783.669	-203.353
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.592	-1.591
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	478.997	1.278.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.365.597	738.427
Andre finansielle indtægter	7.046	236.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.460	-58.050
Resultat før skat	-1.709.275	1.990.969
3 Skat af årets resultat	476.512	-161.928
Årets resultat	-1.232.763	1.829.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	478.997	-819.993
Udbytte for regnskabsåret	103.400	2.900.000
Disponeret fra overført resultat	-1.815.160	-250.966
Disponeret i alt	-1.232.763	1.829.041

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	300.000	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.764	138.356
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.141.325	924.828
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>552.833</u>	<u>10.172.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.812.922</u>	<u>11.236.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.112.922</u>	<u>11.536.119</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	476.512	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.857.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>476.512</u>	<u>1.857.923</u>
Likvide beholdninger	<u>7.011.017</u>	<u>7.193.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.487.529</u>	<u>9.051.699</u>
Aktiver i alt	<u>16.600.451</u>	<u>20.587.818</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs ved emission	93.567	93.567
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.162.814	683.817
9 Overført resultat	14.620.872	16.436.032
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	2.900.000
Egenkapital i alt	<u>16.105.653</u>	<u>20.238.416</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.585	2.585
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.738	59.071
Selskabsskat	52.631	126.941
Anden gæld	405.844	160.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.798</u>	<u>349.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.798</u>	<u>349.402</u>
Passiver i alt	<u>16.600.451</u>	<u>20.587.818</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.975	156.620
Pensioner	120.360	20.060
Andre omkostninger til social sikring	3.124	540
Personalemkostninger i øvrigt	11.309	11.377
	<u>762.768</u>	<u>188.597</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.471
Andre finansielle omkostninger	26.460	56.579
	<u>26.460</u>	<u>58.050</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	168.941
Årets regulering af udskudt skat	-476.512	0
Regulering af tidligere års skat	0	-7.013
	<u>-476.512</u>	<u>161.928</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	218.567	218.567
Kostpris ultimo	<u>218.567</u>	<u>218.567</u>
Opskrivninger primo	-80.211	-78.620
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.592	-1.591
Opskrivninger ultimo	<u>-99.803</u>	<u>-80.211</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>118.764</u>	<u>138.356</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valhalla Services ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	241.011	585.728
Tilgang i årets løb	6.737.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-344.717</u>
Kostpris ultimo	<u>6.978.511</u>	<u>241.011</u>
Opskrivninger primo	683.817	1.503.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	478.997	1.278.821
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.438.973
Udbytte	<u>0</u>	<u>-659.841</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.162.814</u>	<u>683.817</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.141.325</u>	<u>924.828</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solitwork A/S	Aarhus	17,10 %
Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS	Aarhus	49 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>93.567</u>	<u>93.567</u>
	<u>93.567</u>	<u>93.567</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	683.817	1.503.810
Resultatandel	478.997	1.278.821
Udloddet udbytte	0	-659.841
Tilbageførsel ifm. afhændelse	<u>0</u>	<u>-1.438.973</u>
	<u>1.162.814</u>	<u>683.817</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.436.032	16.686.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.815.160</u>	<u>-250.966</u>
	<u>14.620.872</u>	<u>16.436.032</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.900.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.900.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>2.900.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>2.900.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds realkreditlån. Gælden udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 21.627.		